
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 5.4.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: 

 
SKLEP O PREDLAGANEM CENIKU ODSTRANITVE IN 
HRAMBE ZAPUŠČENIH VOZIL 

GRADIVO PRIPRAVIL: Mojca Remškar Planinc, direktorica občinske uprave Občine 
Ajdovščina 
Oddelek za okolje in prostor, Irena Raspor  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 22. redni seji dne 12.4.2017 obravnava 
in sprejme: 
 

PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15) in 9. člena 
Odloka o ravnanju z zapuščenimi vozili v občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 13/17) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 22. redni seji dne ___ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o potrditvi cenika za odstranitev in hrambo zapuščenih vozil 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani pooblaščenega izvajalca Komunalno 
stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina predlagan cenik za odstranitev in hrambo zapuščenih 
vozil, ki je priloga tega sklepa. 
 
Številka: 224-1/2017 
Datum:  

 
ŽUPAN: 

Tadej BEOČANIN, s.r.      



 

 



POROČILO ODBORA:  
 
Na 3. korespondenčni seji dne 5. 4. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval Sklep o potrditvi cenika za odstranitev in hrambo zapuščenih vozil in sprejel  
mnenje, da se strinja s predlaganim sklepom in predlaga, da ga Občinski svet sprejme.  
 
Datum: 5. 4. 2017                                                                             
 

  PREDSEDNIK ODBORA 
ZA UREJANJE PROSTORA 

IN VARSVO OKOLJA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
1. Pravni temelj: 

− Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), 

− Zakon o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 82/13 – uradno prečiščeno 
besedilo in 68/16), 

− Zakon o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 
111/13, 74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US in 32/16) 

− 1. člen Odloka o ureditvi cestnega prometa (Uradni list RS, št. 20/01). 
− 9. člen Odloka o ravnanju z zapuščenimi vozili v občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 

13/17)  

2. Razlogi za sprejem in cilji: 

9. člen Odloka o ravnanju z zapuščenimi vozili v občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 13/17) 
v petem odstavku določa, da cenik odstranitve in hrambe zapuščenih vozil sprejme Občinski 
svet Občine Ajdovščina na podlagi predloga pooblaščenega izvajalca. 
S sprejetjem cenika bodo izpolnjeni pogoji za izvajanje Odloka o ravnanju z zapuščenimi 
vozili v občini Ajdovščina, ki se začne uporabljati s 1.5.2017. 

3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema: 

Stroške v zvezi z odstranitvijo, hrambo in uničenjem zapuščenega vozila pooblaščeni 
izvajalec zaračuna lastniku vozila. V proračunu je zagotovljenih 2.000 eur za primere, ko ne 
bo mogoče ugotoviti lastnika vozila oz. jih v primeru neplačila ne bo možno izterjati od 
lastnika. 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme predlagani sklep. 

ŽUPAN 

Tadej Beočanin, l.r. 

 


